
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania  członka Komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 12 ust.1 pkt 2 i § 45 ust. 3  Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LIV/469/2023 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka (Dz.Urz. Woj. Maz. 
poz 15059) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym do składu Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju 
Społeczno - Gospodarczego powołany został radny Marek Kukiełka 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Łukasz Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFAE891C-81D9-48CE-BFFD-881BE135A72B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


